

Bona ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 32 32 65

Årsrapport

8. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Thor Christian Thim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. februar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bona ApS Inge Lehmanns Gade 10, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 32 32 65
	Stiftet: 8. februar 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 8. februar - 31. december
Direktion	Thor Christian Thim Thorbjørn Bak Jensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive online/web baseret løsninger og services og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/2 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-9.920
1 Personaleomkostninger	-3.000
Driftsresultat	-12.920
Øvrige finansielle omkostninger	-2.295
Resultat før skat	-15.215
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-15.215
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-15.215
Disponeret i alt	-15.215

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	299.088
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>299.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>299.088</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	62.873
Tilgodehavender i alt	<u>62.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.873</u>
Aktiver i alt	<u>361.961</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-15.215
Egenkapital i alt	<u>34.785</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69
Anden gæld	318.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.176</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>327.176</u>
 Passiver i alt	<u>361.961</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

	8/2 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.000
	<u>3.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.	